
K prodeji, Rodinný dům, 126 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266395 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

3 999 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Prodej rodinného domu v klidné části obce Nová Ves nad Nisou.
Nabízíme k prodeji dvoupodlažní rodinný dům v atraktivní lokalitě
Nová Ves nad Nisou, která je známá svojí vynikající dostupností do
Jablonce nad Nisou. Dům byl přestavěn v roce 1971 a je situován
na klidném místě s výborným napojením na hlavní komunikaci.
Tento prostorný dům s užitnou plochou 126m2 a celkovým
pozemkem o velikosti 654m2 nabízí 10 místností, které skýtají
mnoho potenciálu pro úpravy dle vašich představ. Dům je ve stavu
před rekonstrukcí, ale je plně obyvatelný. Fotografie interiéru jsou
dostupné pouze na požádání, vzhledem k probíhajícímu vyklízení.
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a sjednání
prohlídky. Tento dům čeká na nové majitele, kteří ocení jeho
potenciál a skvělou polohu!

ID inzerátu ESO: 4266395
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900878753
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 126 m2
Plocha pozemku: 654 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 878753

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dráb
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


